בעתיד תביעה ו/או תלונה ו/או בקשה כלשהי לבית המשפט ו/או לכל מוסד ו/או רשות ו/או גוף אחר

בקשר עם הטיפולים ו/או תוצאותיהם, למעט המוסד לביטוח לאומי.

הנני מצהירה ומתחייבת כי במקרה שהנתבעים או מי מהם יאלצו לשלם לאדם ו/או לגוף ו/או

למוסד כלשהו הטבת נזק מכח החוק לתיקון דיני תנויקין האזרחים (הטבת נזקי גוף) תשכ"ד-1964

או מכת כל חוק אחר או הוצאות כלשהן בגין תביעה ו/או תלונה ו/או בקשה שהוגשה ו/או שתוגש

על ידי והנוגעת לטיפולים, אני אחזיר להם את כל הסכומים, (עד לסכום הפשרה) לרבות הוצאות

משפטיות, ריבית ושכ"ט עו"ד אשר ישאו בהם, למעט הוצאות רפואיות הכלולות בסל הבריאות לפי

חוק בריאות ממלכתית התשנ"ד - 1994, ותקבולי המוסד לביטוח לאומי נכות כללית.

סכום הפשרה ישולם לכיסוי גמור ומלא של כל תביעותי בתוך 30 יום מיום קבלת כתב ויתור זה במשך בייב הנתבעים, כשהוא חתום על ידי במקור ומאושר כדיון, פסק הדין המאשר את הפשרה לעיל, צילום ת.ו. כולל ספח, יפוי כח לבא כוחי, אישור על ניהול חשבון בנק.